PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Diretor de Pessoal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA os candidatos classificados

no Processo Seletivo Público Simplificado, abaixo citados, para comparecerem no dia 27 de maio de

2014, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura Municipal de Blumenau, na Praça Victor

Konder, 02, Centro, Blumenau, para escolha de vaga. Caso o candidato não compareça na data

determinada, sem aviso ou justificativa, deverá manifestar desistência da vaga ou renunciar à sua
classificação, com entrega dos termos especificados em anexo, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura

Municipal de Blumenau, até 29/05.

Observação:

1) Caso o candidato não possa comparecer na data determinada para escolha de vagas, o mesmo
poderá outorgar poderes especiais para que seu procurador participe do processo, desde que o

mesmo apresente procuração específica (registrada em cartório) contendo as informações do
cargo, concurso e locais de interesse/unidade de lotação.

2) Os candidatos que foram convocados para esta convocação e não escolherem vaga por falta da

mesma, serão convocados novamente para nova escolha.

Blumenau, 23 de maio de 2014.

CLÓVIS BACK

Diretor de Pessoal

10h

ANOS INICIAIS – NÃO GRADUADO
Classificação Candidato

387 DEIZIANI FERREIRA MENDES

388 RAFAELA CRISTINA PEREIRA

389 SUELI NAIR MüLLER

390 MARLI MATYSZYN BOHRINGER FEUZER

391 SIDONIA OTTEQUIR

392 TATIANA SEVERO TEIXEIRA

393 SOLANGE FERREIRA

394 AMANDA CRISTINA CONSTâNCIO

395 JADY DA ROSA CHAVES

396 MARIA DA SILVA TORRES

397 JONILVA APARECIDA DE CARVALHO BARBIERI

398 CATIA ROSANA MAINARDES BRANGER

399 MILENA MARIA CARVALHO FERREIRA

400 ELIANE MARIA DELALIBERA

401 MARILICIA MACHADO FARIAS

402 MARIA APARECIDA VENTURA

403 ROSELI HAACK

404 VIVIANE MARIA BORCHARDT

405 MARCOS VINICIUS BARROS E SILVA

406 LEONTINA MARCHI

407 CAMILA CAROLINE DA SILVA

408 MARIA SALETTE GIRARDI

409 LINDOMAR MACHADO CAMARGO

410 CLEIDE GOMES DOS SANTOS

411 KÁTIA REGINA FAUSTINO

412 THATIANY ALMEIDA DE SOUZA

413 TATIANE ANTUNES MONTEIRO

414 GILMARA ALVES FELIZZETI

415 MARA RÚBIA HADLICH RODRIGUES MACHADO

416 JéSSICA RAMTHUN

PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
          DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste manifestar sua desistência definitiva à vaga conquistada no referido certame.

CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
            DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste renunciar à nomeação correspondente a sua classificação no referido Processo

Seletivo.

 O renunciante fica ciente que será deslocado para o último lugar da lista de aprovados,

nos termos do Decreto n.º 9291/2010.

 Sua classificação no referido concurso passa a ser  _______________.

 CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente